
 

     

Uchwała nr 73/2014 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.11.2014 r. 

 

w sprawie: zmiany w załączniku do uchwały nr 57/2014 ZO z dnia 25.09.2014 r. w sprawie zasad 

wędkowania obowiązujących na wodach ogólnodostępnych 
 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 15 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

oraz uchwała nr 57/2014 ZO z dnia 25.09.2014 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały nr 57/2014 ZO z dnia 25.09.2014 r. w punkcie V.  dotyczącym zbiorników 

Kajakowy nr 408 oraz Łąka nr 409 dotychczasową treść zmienia się na następującą: 

 Kajakowy nr 408 – zakaz wędkowania w nocy licząc jedną godzinę po zachodzie słońca i jedną 

godzinę przed wschodem słońca. 

 Łąka nr 409 – zakaz połowu nocą licząc jedną godzinę po zachodzie  słońca i jedną godzinę przed 

wschodem słońca.     

 

§ 2 

 

Wprowadza się zmiany na zbiorniku Rzędówka nr 626: 

 obowiązuje zakaz stosowania zanęty pochodzenia roślinnego w ilości większej niż 2 kg zanęty su-

chej na jedną dobę wędkowania na 1 wędkarza. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2015 r. 

 

 

 

          Wiceprezes ds. Gospodarczych     Prezes ZO 

 

                        Konrad  Ciura                      Mirosław  Iwański 

 

 

 

 

 


